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PROTOKÓŁ Nr 4/2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska z Komisją Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytego w dniu 24 marca 2015 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył radny Lech Ferdynus przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  

Komisje posiedzenie rozpoczęły o godz. 14:00, zakończyły o godz. 16:10.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej i Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska oraz członkowie Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

Nieobecni: Tomasz Caban, Marcin Stępień oraz Radosław Kłysewicz. 

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Andrzej Danieluk, Burmistrz; Barbara Deszyńska, Skarbnik 

Gminy; Ireneusz Wilk, Sekretarz Gminy; inspektorzy Urzędu Miejskiego w Golczewie, Zbigniew 

Olech – radca prawny oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad komisji: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia Komisji, 

b) stwierdzenie kworum, 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Golczewie w roku 2014. 

2) Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

3) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiącej mienie gminy. 

6) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 

7) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na 

lata 2015 – 2022. 

8) Projekt uchwały w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe 

Przewodniczący obrad stwierdził kworum w komisjach i powiedział, że komisje są władne do 

wydawania opinii i wniosków do rozpatrywanych tematów posiedzenia. Powitał radnych i 

zaproszonych gości następnie przedstawił porządek obrad, według którego będzie prowadzone 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że protokół z ostatniej Komisji zostanie przyjęty na kolejnym 

posiedzeniu. 

 

Ad. 2 Omówienie spraw sesyjnych: 

 

Ad. 2.1). Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
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Golczewie w roku 2014. 

 

Andrzej Radecki dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Golczewie 

przedstawił sprawozdanie z działalności Ośrodka. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Andrzej Radecki odpowiedział na pytania radnych. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 6 głosami „za”, Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 6 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w jawnym głosowaniu. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.2) Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Renata Dziewierska inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Udzielono odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 5 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” oraz Komisja Oświaty i Spraw 

Społecznych 5 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.3) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.. 

 

Tadeusz Lubert inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 
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Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 6 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.. 

 

Tadeusz Lubert inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiącej mienie gminy. 

Tadeusz Lubert inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.6) Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 

Barbara Deszyńska skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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Komisje Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.7) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na 

lata 2015 – 2022. 

 

Barbara Deszyńska skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 
 O godz. 15:18 radny Marks opuścił obrady Komisji. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 6 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 6 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2.8 Projekt uchwały w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym. 

Barbara Deszyńska skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 
O godz. 15:25 radny Marks wrócił na obrady Komisji. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisje Rewizyjna 7 głosami „za”; Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 7 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

 

Ireneusz Gajlun radny zwrócił uwagę na stary cmentarz przed Samlinem. 

 

Andrzej Danieluk burmistrz powiedział, że zwróci uwagę Nadleśnictwu w tej sprawie. 

 

Ryszard Liszka radny zwrócił uwagę na rozwalony dom przy ulicy Niepodległości. 
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Andrzej Danieluk burmistrz odpowiedział, że tam są nie uregulowane stosunki własnościowe. 

 

Wanda Cieślikiewicz radna poprosiła o przeniesienie przystanku w Gacku. 

 

Andrzej Danieluk burmistrz odpowiedział, że jest tam problem bo autobus nie ma gdzie stawać. 

 

Na koniec burmistrz Andrzej Danieluk poinformował, że z dniem 30 marca na swojego zastępcę 

powołuje Pana Lecha Ferdynusa. 

 

Lech Ferdynus podziękował za zaufanie. 

 

 

Ad. 4 Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząc obrad dokonał zamknięcia wspólnego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Golczewie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

            Protokołowała:          Przewodniczył: 

                         

 Podinspektor      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

          Magdalena Zając         Lech Ferdynus 

 

 


